odpowiedź na zapytanie ofertowe dotyczące adaptacji akustycznej sal szkoły muzycznej. 

Informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Adaptację 
akustyczną sal szkoły muzycznej” w trybie zapytania ofertowego o szacunkowej wartości do 130.000,00zł 
netto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 

W wyniku przeprowadzenia postepowania o udzielenie zamówienia na najkorzystniejszą ofertę uznano 
odpowiedź złożoną przez firmę: 

PARADOKS Tomasz Lubiński ul. Tucholska 2; 89-520 Gostycyn 

Cena ofertowa: 119 887,25 (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 25/100)  

Uzasadnienie wyboru:  

Po dokonaniu oceny oferty pod względem formalnym oraz merytorycznym stwierdzono, że oferta spełnia 
wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym. W związku z powyższym zamawiający uznaje 
postępowanie za ważne i dokonuje wyboru złożonej oferty.